
 

Vážení spolubydlící na ulici Dr.ŠmeraIa.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na kt'e/ré bydlíme :" Dr.ŠmeraIa"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.ŠmeraIa

bydlí.

Klasický postup - „ O nás — bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích — účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

! lv.

Prosím o zaslani a vložení podepsaných archů na adresu

 

VI. I

I'I mem        Jméno a č.občanského růkazu
  

 



 

 

Vážení spolubydlící na ulici Dr.ŠmeraIa.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na'které bydlíme :" Dr.ŠmeraIa"

na ulici „K rozhlasu”. Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-li tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí.

Klasický postup — „ O nás — bez nás“.

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to
zadarmo-pasy), změn v našich údajích - účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže
uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

 

Jméno a příjmení č.občanského růkazu  



 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na ktěré bydlíme :"Dr.Šmerala"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dnšmerala

bydlí.

Klasický postup — „ O nás - bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích — účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

    Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

Jméno a příjmení č.občanského průkazu podpis

 



  

 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na ktěré bydlíme :"Dr.Šmerala"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí;

Klasický postup - „ O nás - bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích - účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

 

  
, tv.

Prosím o zaslaní Cl vložení podepsaných archů na adresu

Jménoa ří'mení č.občanského průkazu od is

 

  



 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , naůktĚré bydlíme :" Dr.Šmerala"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmera|a

bydlí;

Klasický postup - „ O nás - bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích — účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

I tv-

Prosím o zaslam CI vložení podepsaných archů na adresu

 

Jméno a příjmení č.občanského průkazu podpis

 



 
 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na “kte/ré bydlíme :"Dr.ŠmeraIa"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí.

Klasický postup - „ O nás — bez nás“.

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích — účtech u bank, zdravotní *

pojišťovny atd. '

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže L‘z

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

 

Jméno a příjmení č.občanského průkazu podpi    

 

 

 

 

 



 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , naňktěré bydlíme :"Dr.Šmerala"

na ulici „K rozhlasu”. Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Ii tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí;

Klasický postup — „ O nás — bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích — účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

Jménoa r m ' č.občanského růkazu

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , na “které bydlíme :" Dr.ŠmeraIa"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-Il tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí.

Klasický postup - „ O nás — bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích - účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

terminu.

Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

   

 

 

 

 

 



 

Vážení spolubydlící na ulici.

Dne 21.2.2022 schválilo zastupitelstvo městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz změnu názvu ulice , nekteré bydlíme :" Dr.Šmerala"

na ulici „K rozhlasu". Bylo to údajně na návrh 16 obyvatel našeho

města. Je otázka, zda-li tito spoluobčané vůbec na ulici Dr.Šmerala

bydlí.

Klasický postup - „ O nás — bez nás".

Tuto změnu musí schválit zastupitelstvo města Ostravy.

Změna názvu ulice znamená výměnu všech osobních dokladů ( není to

zadarmo-pasy), změn v našich údajích - účtech u bank, zdravotní

pojišťovny atd.

Je vhodné, abychom dali najevo svůj nesouhlas s touto změnou níže

uvedenými našimi podpisy. Prosím Vás o podpisy v co nejkratším

termínu.

Prosím o zaslání či vložení podepsaných archů na adresu

Jméno a příjmení č.občanského průkazu

 


